
Decyzja Nr 4 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała Podlaska 

z dnia 08.03.2024r. 

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na sadzonki (bez załadunku) 

(znak spr.: ZG.7030.9.2024) 

na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1356 z e zm.) oraz  § 22 Statutu PGL Lasy Państwowe stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,  

postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 08.03.2024r. wprowadzam następujące ceny na sadzonki w sprzedaży 

detalicznej: 

Lp. Gatunek - wiek 

Cena netto za 

1000 sztuk 

sadzonek [zł] 

VAT 

8% [zł] 

Cena brutto za 

1000 sztuk 

sadzonek [zł] 

1 BEZ.K 2/0 2113,14 169,05 2282,19 

2 BRZ 1/0 728,38 58,27 786,65 

3 BRZ 2/0 789,37 63,15 852,52 

4 DB.S 1/0 903,47 72,28 975,75 

5 DB.S 2/0 869,34 69,55 938,89 

6 DB.S 3/0 909,18 72,73 981,91 

7 DB.S 4/0 1072,09 85,77 1157,86 

8 GR 2/0 2347,40 187,79 2535,19 

9 JB 1/0 1893,07 151,45 2044,52 

10 JB 2/0 2224,10 177,93 2402,03 

11 JRZ1/0 7193,67 575,49 7769,16 

12 JRZ2/0 8454,42 676,35 9130,77 

13 KL 1/0 5221,05 417,68 5638,73 

14 KL 2/0 4799,92 383,99 5183,91 

15 KL 3/0 808,54 64,68 873,22 

16 LP 1/0 6875,68 550,05 7425,73 



17 LP 1/2 3306,31 264,50 3570,81 

18 LP 2/0 949,84 75,99 1025,83 

19 MD 1/0 2209,13 176,73 2385,86 

20 MD 3/0 1507,31 120,58 1627,89 

21 OL 1/0W 341,45 27,32 368,77 

22 OL 3/0 927,58 74,21 1001,79 

23 RÓŻ.D 2/0 2065,36 165,23 2230,59 

24 Róż.D 1/0 2248,02 179,84 2427,86 

25 SO 1/0 298,80 23,90 322,70 

26 SW 1/0 450,19 36,02 486,21 

 

 

§ 2. 

Z dniem 08.03.2024 r. traci moc Decyzja nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała z 

dnia 13.03.2023 r. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują (drogą elektroniczną): 

1. a/a, 

2. Leśniczy Szkółkarz, 

3. Główny Księgowy, 

4. Dział Gospodarki Leśnej, 

5. Strona internetowa Nadleśnictwa. 

 


		2024-03-07T22:08:51+0100
	Artur Piotrowski; Radca Prawny


		2024-03-08T08:13:03+0100
	Łukasz Jan Szubiczuk


		2024-03-08T08:38:51+0100
	Andrzej Wysokiński




